
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Strzegom – placówki oświatowe”- Zadanie Nr 1 –

Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszanach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzegom

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 38

1.4.2.) Miejscowość: Strzegom

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-150

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74 856 05 99

1.4.8.) Numer faksu: 74 856 05 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strzegom@strzegom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzegom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00226885

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00222867

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4. Zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) do realizacji niniejszego zamówienia dysponuje:
- minimum jedną osobą projektanta w branży architektonicznej posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń z doświadczeniem min. 6 lat, który wykonał min. 2 dokumentacje projektowe na budowę, rozbudowę lub
przebudowę budynku usługowego bądź mieszkalnego, w których wykorzystano rozwiązania z zakresu OZE,
- minimum jedną osobą projektanta w branży konstrukcyjnej posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania z
doświadczeniem min. 6 lat, 
- minimum jedną osobą projektanta branży sanitarnej posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń z doświadczeniem min. 6 lat, który wykonał minimum 2 projekty obejmujące swoim zakresem wykonanie
kotłowni zasilanej gazem,
- minimum jedną osobą projektanta branży elektrycznej posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00226885/01 z dnia 2023-05-22

2023-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ograniczeń z doświadczeniem min. 6 lat, który wykonał minimum 2 projekty obejmujące swoim zakresem wykonanie
instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 10 kW.
- minimum jedną osobą audytora, który w okresie ostatnich 5 lat wykonał minimum 10 audytów energetycznych, które
stanowiły podstawę do sporządzenia wniosku o dofinansowanie inwestycji termomodernizacyjnej.
b) w okresie ostatnich 5 lat wykonał min. 2 dokumentacje projektowe na budowę , przebudowę lub termomodernizację
budynków usługowych lub mieszkalnych, w których wykorzystano rozwiązania z zakresu OZE o wartości minimum 60
000,00 zł (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy, 00/100) każda.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4. Zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a)do realizacji niniejszego zamówienia dysponuje:
-minimum jedną osobą projektanta w branży architektonicznej posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń z doświadczeniem min. 6 lat, który wykonał min. 2 dokumentacje projektowe na budowę, rozbudowę lub
przebudowę budynku usługowego bądź mieszkalnego, w których wykorzystano rozwiązania z zakresu OZE,
-minimum jedną osobą projektanta w branży konstrukcyjnej posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania z
doświadczeniem min. 6 lat, 
-minimum jedną osobą projektanta branży sanitarnej posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń z doświadczeniem min. 6 lat, który wykonał minimum 3 projekty obejmujące swoim zakresem wykonanie
systemu ogrzewania opartego na pompach ciepła,
-minimum jedną osobą projektanta branży elektrycznej posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń z doświadczeniem min. 6 lat.
-minimum jedną osobą audytora, który w okresie ostatnich 5 lat wykonał minimum 10 audytów energetycznych.
b) w okresie ostatnich 5 lat wykonał min. 2 dokumentacje projektowe na budowę , przebudowę lub termomodernizację
budynków usługowych lub mieszkalnych, w których wykorzystano rozwiązania z zakresu OZE o wartości minimum 60
000,00 zł (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy, 00/100) każda.

Zamawiający w stosunku do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez wykonawców, z
zastrzeżeniem, że co najmniej jeden wykonawca spełni warunek określony w pkt. 4 b) w pełnym zakresie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00226885/01 z dnia 2023-05-22

2023-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Strzegom – placówki oświatowe”- Zadanie Nr 1 – Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszanach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzegom
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 38
	1.4.2.) Miejscowość: Strzegom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-150
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74 856 05 99
	1.4.8.) Numer faksu: 74 856 05 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strzegom@strzegom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzegom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00226885
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00222867
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



